РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

   от  15.02. 2016 г.                                                                                                  № 15
О внесении изменений в Решение

 № 12  от 28.12.2015  года  Совета

депутатов Саринского   сельского

поселения « О бюджете Саринского

сельского поселения на  2016 год»

       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г.   № 131-ФЗ        « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Саринского сельского поселения

                               Совет депутатов Саринского сельского поселения

РЕШАЕТ:

             Внести в Решение  Совета депутатов Саринского сельского поселения от 28.12.2015 года № 12  « О бюджете Саринского сельского поселения на  2016 год» следующие изменения:

      1. Пункт 1  изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Саринского сельского поселения (далее по тексту поселения) на 2016 год:

          1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета  поселения в сумме 7 870 570  рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 602390470 рублей;

          2) общий объем расходов бюджета  поселения в сумме  7 879 199,30 рублей; с учетом остатка средств на расчетном счете по состоянию на 01.01.2016 года в сумме  8629,30  рублей;

     2. Приложение 4  пункта  9 изложить в новой редакции (приложение №1) к настоящему Решению.

     3. Приложение 6  пункта 10 изложить в новой редакции (приложение №2) к настоящему Решению.

     4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
     5. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации (вывесить на стендах)

Глава Администрации сельского поселения:                                  Г.Г. Ульмаскулова